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VENDIM 

Nr. 	12, Datef}().11.2012 

PER MIRATIMIN E NUMRIT TE PUNONJESVE MESIMORE TE FTUAR DHE PUNONJESVE 


TE ADMINISTRATES ME KONTRATE NE UNIVERSITETIN E ARTEVE PER VITIN AKADEMIK 


2012 - 2013 

Keshilli i l"Idministrimlt I Universitetlt te Arteve ne mbledhjen e tij te dates 11.2012, pasi shqyrtoi 


dokumentacionm e paraqitur dhe pas diskutimeve te anetareve dhe propozimeve perkatese te 


Fakulteteve, Sl dhe bazuar ne Vendimin nr, 26, date 19,11.2012 te Senatit Akademik te U,ART, 


VENDOSI 

1. 	 Numri i punonjesve meslmore te ftuar per vitin 2012 - 2013 ne UART eshte gjithsej 269 persona, 


nga te cilet 188 persona ne Fakultetin e Muzikes, 56 persona ne Fakultetin e Artit Skelllk, 25 


persona ne fakuitetin e Arteve te Bukura dhe 13 persona personei adminlstrativ, 


2. 	 Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere. 

KESHILLI I ADMINISTRI,.,IT I UNIVERSITETIT TE ARTEVE 
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Prof. Najada HAMZA - Anetar I, ;I/I}//I'( Dr. Elida RAPT! 	 -K,y.,a, ?;;,
j , r\'} J 

Prof. Asoc. Arben BASHA 	 :ani CIKO ~I" ( ~ - Anetar 
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Alfred RUSHAJ 	 - Anetar Valbona SHEfTELIA 

Briselda SHEHU 	 -Aneta~ 


